

	Skip to content

	
	
	

		
		


	
	
	

		
		


	

		

			[image: wushu.cz]

		


		

			
			

				
				
		

			Kurzy a semináře 
	Aktuální kurzy 
		Taiji Sedmi hvězd
	Shaolinská krátká hůl
	Taiji pro zdraví
	Taiji tuishou kung-fu



	Připravované semináře 
		Jarní víkendový seminář v Praze č. 1






	Co cvičíme 
	Vnitřní styly 
		Qigong 
			Qigong taijiquan
	Qigong Pěti zvířat
	Taiji kulička
	8 sil taiji
	8 metod taiji
	Taiji 13 forem
	Stromový qigong
	Qigong přirozené výměny energie
	Postoj sloupu
	Meditační techniky
	Spací qigong nesmrtelných



	Taiji 
			Wudang taiji
	Taiji meč
	Taiji Sedmi hvězd
	Taiji 42 forem



	Tuishou
	Bagua 
			Bagua kruh
	Dlaň Osmi trigramů
	Bagua Devíti paláců






	Vnější styly 
		Shaolin 
			Základní dovednosti shaolinu
	12 cest pružných nohou
	Styl štípající sekery
	Dělová pěst
	Wudang chudong
	Shaolinská hůl
	Shaolinský meč
	Shaolinská šavle



	Sanda
	Čínský zápas






	O škole 
	Mistr Zhai Hongyin
	Další lektoři
	Časté dotazy – FAQ
	Plán výuky
	Účast na soutěžích
	Letáky
	Trička s logem školy
	Ochrana osobních údajů



	Články
	Galerie 
	Fotky jednotlivých stylů
	Fotky ze seminářů
	Fotky ze soutěží
	Skupinové fotky z kurzů
	Fotky Mistra
	Video galerie



	Kontakty
	Search Toggle


	

		Search for:
		

		
			

		
	







				
			

			
		


	





		


	

		

			[image: wushu.cz]

		


		

			
			
				
					Menu Toggle
				

			

			
		


	


	

		
		

			
				Kurzy a seminářeMenu Toggle
	Aktuální kurzyMenu Toggle
		Taiji Sedmi hvězd
	Shaolinská krátká hůl
	Taiji pro zdraví
	Taiji tuishou kung-fu



	Připravované seminářeMenu Toggle
		Jarní víkendový seminář v Praze č. 1






	Co cvičímeMenu Toggle
	Vnitřní stylyMenu Toggle
		QigongMenu Toggle
			Qigong taijiquan
	Qigong Pěti zvířat
	Taiji kulička
	8 sil taiji
	8 metod taiji
	Taiji 13 forem
	Stromový qigong
	Qigong přirozené výměny energie
	Postoj sloupu
	Meditační techniky
	Spací qigong nesmrtelných



	TaijiMenu Toggle
			Wudang taiji
	Taiji meč
	Taiji Sedmi hvězd
	Taiji 42 forem



	Tuishou
	BaguaMenu Toggle
			Bagua kruh
	Dlaň Osmi trigramů
	Bagua Devíti paláců






	Vnější stylyMenu Toggle
		ShaolinMenu Toggle
			Základní dovednosti shaolinu
	12 cest pružných nohou
	Styl štípající sekery
	Dělová pěst
	Wudang chudong
	Shaolinská hůl
	Shaolinský meč
	Shaolinská šavle



	Sanda
	Čínský zápas






	O školeMenu Toggle
	Mistr Zhai Hongyin
	Další lektoři
	Časté dotazy – FAQ
	Plán výuky
	Účast na soutěžích
	Letáky
	Trička s logem školy
	Ochrana osobních údajů



	Články
	GalerieMenu Toggle
	Fotky jednotlivých stylů
	Fotky ze seminářů
	Fotky ze soutěží
	Skupinové fotky z kurzů
	Fotky Mistra
	Video galerie



	Kontakty


			
		

		
	





		
	


	


				
		
			
						
						
				
				
			
					
				
				
			Aj! Taková stránka tu není!
		

				

				
				
					Bohužel se nám nepodařilo najít stránku, kterou hledáte. Zkuste prosím menu nahoře, nebo vyhledávání v políčku pod tímto textem.


				

				

				
				
					
			 
						
								
													
													
							Search
											
											

		

				

				

						

			

		

						

			

		
					

		

		

				
		
			
						
						
				
				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			Aktuální kurzy
		

				

				
				
					
    
        
            	Taiji Sedmi hvězd
	Shaolinská krátká hůl
	Taiji pro zdraví
	Taiji tuishou kung-fu


        

    
    

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Semináře
		

				

				
				
					
    
        
            	Jarní víkendový seminář v Praze č. 1


        

    
    

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Styly
		

				

				
				
						Taiji
	Qigong
	Bagua
	Tuishou
	Shaolin
	Sanda
	Shuaijiao



				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Zajímá vás
		

				

				
				
						Mistr Zhai
	Plán výuky
	Časté otázky
	Galerie
	Články



				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Kontakty
		

				

				
				
						wushu@wushu.cz
	723 867 332 (Andrea Chenová)
	Další kontakty



				

				

				
				
					
							
					Facebook
											
									
					

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			© Česko-čínská společnost pro kulturu a bojové umění, s.r.o.		

				

						

			

		

						

			

		
					

		

		

		
	




    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                
                

            

            
            
            
                

            

        

    



		
		
			
						
						
				
				
			
					
				
				
			Dnešní cvičení odpadá
		

				

				
				
					V úterý 31. 8. 2021 se cvičení z důvodu deštivého počasí nekoná. Omlouváme se a děkujeme za pochopení.


				

				

						

			

		

						

			

		
					

		

		

		




























		
		Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.Souhlasím

			
		

		
